
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 013/2024

Revoga a Portaria nº 009, de 05 de março de 2024.

O Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança – ES, no uso de suas atribuições e em

cumprimento ao disposto no art. 28, incisos II e XV, da Lei Orgânica Municipal, art. 25, inciso

VI, alínea “ i ”, do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 009, de 05 de março de 2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Boa Esperança – ES, 13 de março de 2024.

CARLOS VENANCIO
Presidente

1
1 | 1

AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE Nº 780 – CAIXA POSTAL Nº 034 – CENTRO – BOA ESPERANÇA-ES – CEP 29845-000
www.boaesperanca.es.leg.br – (27) 3768-1380 – cmbe@boaesperanca.es.leg.br

http://www.boaesperanca.es.leg.br/
mailto:cmbe@boaesperanca.es.gov.br

